
Č. j.: 110 Ex 1389/09-663 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

Mgr. Martin Svoboda,  soudní exekutor, se sídlem Exekutorského úřadu v Teplicích, (dále 

pouze soudní exekutor), v exekuční věci vedené pod sp.zn.: 110 Ex 1389/09, s odkazem na usnesení o 

nařízení exekuce ze dne 24.03.2009, které pod č.j. 21 Nc 7391/2009-7 vydal Okresní soud v Mostě, 

k provedení exekučního titulu: platební rozkaz ze dne 12.09.2005, který pod č.j. 23 Ro 2063/2005-7 

vydal Okresní soud v Mostě, ve prospěch oprávněné osoby: RE Sigma I s.r.o., IČ. 03936741, se 

sídlem Revoluční 764/17, 110 00  Praha 1, na úkor majetku povinné osoby: OLGA PÁNOVÁ, nar. 

22.02.1982, bytem K. H. BOROVSKÉHO 142/27, 43401  MOST, pro vymožení částky  13 520,00 

Kč s příslušenstvím, rozhodl 

t a k t o: 

I. 

Soudní exekutor vyrozumívá nového plátce mzdy, platu nebo jiného příjmu (dále jen „plátce 

mzdy“): Randstad HR Solutions s.r.o., IČ. 08025851, se sídlem Jungmannova 26/15, 110 00  

Praha, povinné osoby: OLGA PÁNOVÁ, nar. 22.02.1982, bytem K. H. BOROVSKÉHO 142/27, 

43401  MOST o tom, že: 

a) Exekučním příkazem č.j. 110 Ex 1389/09-402 ze dne 23.1.2017 byla nařízena exekuce 

srážkami ze mzdy povinné osoby.  Vymáhaná pohledávka je v kategorii: Nepřednostní 

pohledávka. 

b) Na pohledávku bylo ke dni 2.1.2023 sraženo celkem 0 

c) Srážky mají být nadále prováděny k uspokojení vymáhané pohledávky s příslušenstvím, 

a to ve výši: 

1. jistina ................................................................................................................. 13 520,00 Kč 

2. 0,10 % denní úrok z prodlení z částky 13 520,00 Kč od 19.1.2005 do zaplacení  

3. shora uvedené úrokové příslušenství činí k 02.01.2023 ................................... 88 664,16 Kč 

4. pevná částka ...................................................................................................... 12 824,00 Kč 

5. náklady předchozího řízení ................................................................................. 8 549,20 Kč 

6. náklady oprávněného za právní zastoupení v exekučním řízení ......................... 4 767,40 Kč 

7. náklady exekuce (odměna, hotové výdaje) k 02.01.2023 ................................. 26 668,40 Kč 

8. výše vymáhané pohledávky k 02.01.2023 ...................................................... 154 993,16 Kč 

 

−  

 

d) Pořadí vymáhané pohledávky s příslušenstvím se řídí dnem 24.1.2017, kdy 

exekuční příkaz přikázáním pohledávky srážkami ze mzdy byl doručen prvnímu plátci 

mzdy. 

 

Soudní exekutor vyzývá nového plátce mzdy, aby ode dne, kdy mu bude doručeno toto 

usnesení, pokračoval ve srážkách ze mzdy povinné osoby k uspokojení pohledávky 

oprávněné osoby vyčíslené pod písmenem c), a aby sražené částky nevyplácel povinné 

osobě. Sražené částky poukáže plátce mzdy na účet soudního exekutora 

2108571269/2700, vedeného u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pod 

VS 0060138909, poté, co obdrží vyrozumění o právní moci tohoto usnesení. 



 

Srážky se provádí podle ust. § 276 a násl. zákona č. 99/1963 Sb. (o.s.ř.). Plátce mzdy je 

povinen řídit se připojeným poučením o postupu provádění srážek. 

 

II. 

 

 Soudní exekutor zakazuje novému plátci mzdy, aby ode dne, kdy mu bude doručeno toto 

usnesení, povinné osobě vyplatil postiženou část mzdy. Povinná osoba ztrácí nejpozději dnem, kdy je 

novému plátci doručeno toto usnesení, právo na vyplacení té části mzdy, která odpovídá stanovené 

výši srážek. 

 

 

 Přestala-li povinná osoba pracovat u dosavadního plátce mzdy, musí to oznámit do jednoho 

týdne soudnímu exekutorovi. Do jednoho týdne musí povinná osoba soudnímu exekutorovi rovněž 

oznámit, že nastoupil práci u jiného plátce mzdy. 

 Plátce mzdy je povinen do jednoho týdne soudnímu exekutorovi oznámit, že u něho povinná 

osoba přestala pracovat nebo že od něho přestala pobírat jiný příjem, zaslat soudnímu exekutorovi 

vyúčtování srážek, které ze mzdy povinné osoby provedl a vyplatil a oznámit soudu, pro které 

pohledávky byla nařízena exekuce srážkami ze mzdy povinné osoby a jaké pořadí mají tyto 

pohledávky. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

 V záhlaví identifikovaném exekučním řízení soudní exekutor dříve rozhodl exekučním 

příkazem o exekuci srážkami ze mzdy, platu nebo jiného příjmu povinné osoby. 

 Změní-li se po vydání exekučního příkazu plátce mzdy, vztahuje se exekuční příkaz srážkami 

ze mzdy, platu nebo jiného příjmu i na mzdu povinné osoby u nového plátce mzdy. 

 Vzhledem k tomu, že došlo ke zjištění, že povinná osoba má nového plátce mzdy, soudní 

exekutor o novém plátci mzdy rozhodl tímto usnesením. Srážky ze mzdy je určený nový plátce mzdy 

povinen provádět ode dne, kdy se dozvěděl, že proti povinné osobě byla nařízena exekuce srážkami ze 

mzdy, platu nebo jiného příjmu, nejpozději však ode dne, kdy mu bude doručeno toto usnesení. Nový 

plátce mzdy coby zaměstnavatel, který přijímá nového zaměstnance, je povinen si od něj vyžádat 

potvrzení o zaměstnání vystavené předchozím zaměstnavatelem. Zjistí-li, že proti němu byla nařízena 

exekuce srážkami ze mzdy, platu nebo jiného příjmu, začne dnem, kdy mu potvrzení bylo předloženo, 

provádět srážky ze mzdy a bez odkladu to oznámí soudnímu exekutorovi, který exekuci nařídil. 

Nesplnění uvedených povinností ze strany nového zaměstnavatele povinné osoby může být důvodem 

k poddlužnické žalobě a k uložení pořádkové pokuty. 

 Ke srážkám ze mzdy povinné osoby, které nový plátce mzdy provedl v době před doručením 

tohoto usnesení, soudní exekutor nepřihlíží při vyčíslení výše pohledávky, pro kterou mají být srážky 

nadále prováděny. Plátce mzdy je totiž povinen bez dalšího započítat tyto srážky na zbytek 

pohledávky tak, jak se soudním exekutorem v tomto usnesení stanoveno. 

 Tímto usnesením není soudní exekutor vázán – může je změnit, zjistí-li, že údaje v něm 

obsažené neodpovídají skutečnosti, popřípadě i zrušit, jestliže k jeho vydání nebyly splněny zákonem 

stanovené předpoklady. Toto usnesení nezakládá ani překážku věci rozsouzené. Pokud povinná osoba 

v budoucnu nastoupí do nového zaměstnání, může být usnesení o změně plátce mzdy v reakci na to 

znovu vydáno. 

 Toto usnesení se doručuje oprávněné osobě, povinné osobě a novému plátci mzdy (tomu do 

vlastních rukou). 



P o u č e n í: Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů od jeho doručení podat odvolání k rukám 

soudního exekutora. Osobami oprávněnými k podání odvolání jsou oprávněná a 

povinná osoba.O podaném odvolání rozhoduje Krajský soud v Ústí nad Labem. 

 V odvolání musí být uvedeno, kdo je podává, proti kterému rozhodnutí směřuje, 

v jakém rozsahu toto rozhodnutí napadá, v čem je spatřována nesprávnost rozhodnutí 

nebo postupu v řízení a čeho se odvolatel domáhá. Odvolání musí být podepsáno a 

datováno. 

  

 

P o z n á m k a: Plátce mzdy, platu nebo jiného příjmu se při výpočtu srážky řídí poučením v 

příloze. 

V Teplicích dne 02.01.2023 

 

 

 

         

         

        Mgr. Martin Svoboda, 

        soudní exekutor 

 

Rozdělovník: 

- Randstad HR Solutions s.r.o., Jungmannova 26/15, 110 00  Praha, IČ: 08025851 

- OLGA PÁNOVÁ, K. H. BOROVSKÉHO 142/27, 434 01  MOST, nar. 22.02.1982 

- RE Sigma I s.r.o., se sídlem Revoluční 764/17, 110 00  Praha 1 - Staré Město, IČ: 03936741 

 

 

 

Exekutorský úřad v Teplicích, Husitská 692/3, 415 01  Teplice 

tel: 776 078 767, ID Datové schránky: 96jg82e 

e-mail: E-podatelna@exekutorskyurad.cz, www: http://www.exekutorskyurad.cz 

číslo účtu: 2108571269/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

úřední hodiny PO, ST 9-12, 13-15 hod. 

 

 


		2023-01-02T09:39:35+0100




